MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 10 de dezembro de 2018.

Com os nossos respeitosos c umprimentos, referindO-
nos à Indicação n° 2857/17, de autoria do Vereadora THAINARA FARIA, fomos
cientificados pelo Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o
processo licitotório poro construção de passeio público nos áreas públicos encontro-se
em trâmite, com previsão poro iníc io dos construções no próximo exercício.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

Atenciosamente,

RB. {G. 46.288/17 I

J